
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-12/2024 по признакам нарушения государственным
унитарным предприятием Орловской области «Дорожная служба» (ИНН
5720019251, ОГРН 1115741001738; юридический адрес: 302026, Орловская область,
г. Орёл, ул. Мопра, д. 42) статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» при проведении аукциона в электронной форме, участниками
которого могут являться только субъекты малого и среднего
предпринимательства, на приобретение автомобильных весов (извещение №
32312777292), в части установления в документации указания на товарный знак,
модель и фирменное наименование объекта закупки: весы автомобильные Альфа
АВ-А-80 с наличием весоизмерительного прибора CTT-SMART (цифровой) в
комплекте.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-12/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


